
Zážitková jízda středověkým centrem s poutavým 
vyprávěním a ochutnávkou vína. Skvělá atmosfé-
ra, neopakovatelné vyhlídky, představení nejvý-
znamnějších památek středověkého města Znojma.

   každý den v 18.00 hod.  
od zastávky vedle Znojemského pivovaru

Ochutnávka až 7 lehkých aromatických  
bílých a rosé vín na zastávkách s výhledem.

Zážitkový program o dynamické době, zajímavých 
osobnostech a jedinečných stavbách. Originální 
trasa s představením tří znojemkých předměstí 
a ochutnávkou vína na netradičních vyhlídkách.

   každý den ve 20.30 hod.  
od zastávky vedle Znojemského pivovaru

Ochutnávka až 7 prémiových bílých  
a červených vín na 3 zastávkách. 

zážitkové jízdy

Znojmo chutná dospělým

PRÁZDNINOVÉ

s degustací vín
a specialit

Program I.: Středověké město Program II.: Moderní město 19. a 20. století

tel.: +420 737 449 099
REZERVACE

telefonicky nebo SMS 

Více o našich večerních programech na www.znojmacek.cz

NUTNÁ

od 190 Kč

cena bez degustace

až 7 vínk degustaci


